
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

№Ь.9А:.1Ц.:Лл........ / ....... 3.1...... ...... 2017 г.

На основание чл. 107, т. 2, чл. 108, т. 1, чл. 109 и чл. 22. ал. 1, т. 6 от Закона за 
обществените поръчки (ЗОП) и във връзка с открита с Решение № РД-14- 
58/08.12.2016 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, процедура по чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП, с № 00042-2017-0010 в 
Регистъра на обществените поръчки, с предмет: „Доставка на фабрично нови 
моторни превозни средства за нуждите на Управляващия орган по Оперативна 
програма „Транспорт и транспортна инфраструктура“ 2014-2020 г.“ със 
следните обособени позиции:

Обособена позиция 1: „Доставка на два броя нови МПС 6+1 места с 
висока проходимост“;

Обособена позиция 2: „Доставка на един брой ново МПС 8+1 места“, 
с прогнозна стойност по Обособена позиция № 1 от 220 000 (двеста и 

двадесет хиляди) лева без ДДС и прогнозна стойност по Обособена позиция № 2 от 
90 000 (деветдесет хиляди) лева без ДДС, и въз основа на утвърден доклад с per. № 
. Т. *.̂ .?.\ г., представен от комисията, назначена със Заповед № РД- 
14-77/15.09.2017 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, за разглеждане и оценяване на постъпилите оферти за участие,

НАРЕЖДАМ:

I. Определям за изпълнител на откритата процедура с предмет .,Доставка 
на фабрично нови моторни превозни средства за нуждите на Управляващия орган по 
Оперативна програма „Транспорт и транспортна инфраструктура” 2014-2020 г.“ със 
следните обособени позиции:

Обособена позиция 1: „Доставка на два броя нови МПС 6+1 места с 
висока проходимост'4 и
Обособена позиция 2: „Доставка на един брой ново МПС 8+1 места“

класирания на първо място участник „МОТО ПФОЕ“ ЕООД по Обособена позиция 
№ 1 и „МОТО ПФОЕ“ ЕООД по Обособена позиния № 2.

Мотиви: Участникът отговаря на всички изисквания на Закона за 
обществените поръчки и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и

София 1000 ул. ..Дякон Игнатий’’ № 9
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg


документацията за обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и 
оценена съгласно предварително избрания критерий „ниво на разходите, като се 
отчита разходната ефективност, включително разходите за целия жизнен цикъл“ 
съгласно чл. 70, ал. 2, т. 2.

II. Отстранявам от участие в процедурата по Обособена позиция № 2 
участника „Силвър Стар Ритейл44 ЕАД на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП със 
следните мотиви:

Участникът „Силвър Стар Ритейл44 ЕАД, е представил оферта за обособена 
позиция № 2 с вх. № 32-01-652/14.09.2017 г., 15:09 часа.

В представените ЕЕДОП-и за Обособена позиция № 2 на членовете на съвета 
на директорите е констатирано следното:

1 В част IV „Критерии за подбор'4, раздел „В44 - „Технически и 
професионални способности'4, т. 16), където са описани извършените доставки, 
участникът не е доказал наличието на минимум една изпълнена доставка, сходна с 
предмета на поръчката общо за последните 3 години, считано от датата на подаване 
на офертата, като за Обособена позиция № 2 за сходна с предмета на поръчката се 
счита доставка/и на едно или повече фабрично нови МПС за превоз на пътници и 
техния багаж с 8 места за сядане, без мястото за сядане на водача. От представената 
информация не става ясно, дали доставените МПС са фабрично нови и какъв е броят 
на местата им за сядане.

2 В част VI „Заключителни положения", която има декларативен 
характер, е установена непопълнена информация в абзаца „Долуподписаният дава
официално съгласие ............ като не е посочен възлагащият орган или
възложителят съгласно част I, раздел А и съответната част, раздел/ точка/и, за която 
участникът официално се съгласява да даде достъп до документите, подкрепящи 
информацията. Също така при цитирането на препратката към публикацията в 
Официален вестник на Европейския съюз и предмета на поръчката не е записана 
обособената позиция, за която се отнася ЕЕДОП-а.

Във връзка с горното и на основание чл. 104. ал. 4 от ЗОП и чл. 54, ал. 9 от 
ППЗОП, от участника е изискано да представи нов ЕЕДОП за Обособена позиция № 
2 с отстраняване на посочените по-горе констатации и/или други документи, които 
съдържат променена или допълнена информация. Участникът „Силвър Стар Ритейл44 
ЕАД, не е представил допълнителни документи в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП.

Предвид това. че не е представена допълнителна информация относно 
описаните забележки в Протокол № 1А в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, на 
основание чл. 107, т. 1 от ЗОП и част I: „Условия и указания44, раздел II. „Лично 
състояние на участниците*4 т. 1.3 „Други условия за отстраняване44, подточка 1.3.3 от 
документацията за участие, отстранявам от участие в процедурата по Обособена 
позиция № 2 „Силвър Стар Ритейл'4 ЕАД, тъй като участникът не отговаря на 
поставения критерий за подбор, посочен в част I: „Условия и указания”, раздел II. 
„Лично състояние на участниците44, т. 2 „Критерии за подбор'4, подточка 3. 
„Технически и професионални способности4' от документацията за участие.

III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящата заповед да се изпрати до 
участниците в 3-дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на 
купувача, ведно с протокола и окончателния доклад на комисията.

2



Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес -  
https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/583

IV. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана 
пред Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването й.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /
у

На оси. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
/  лг* -----

Ивайло Московски
Министър на транспорта, \  i X s
информационните технологии и съобщенията

з

https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/583

